
Uchwała nr 3 

Gminnej Komisji Wyborczej Wieliczce 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów Członków Rady Osiedla 

Krzyszkowice 

Na podstawie § 38, ust. 3 Statutu Osiedla Krzyszkowice oraz § 9, pkt 4, § 10 i § 16 Regulaminu Gminnej Komisji 

Wyborczej w Wieliczce stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 34/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 

z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów sołtysów, 

członków rad sołeckich oraz członków rad osiedli zarządzonych na dzień 26 kwietnia 2015 r., 

Gminna Komisja Wyborcza w Wieliczce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na podstawie przekazanych przez Osiedlową Komisję Wyborczą protokołów z wyborów Członków 

Rady Osiedla ogłasza się, że Członkami Rady Osiedla Krzyszkowice zostali wybrani: 

BAJ Marian   

GRABOWSKI Jacek Jan 

KLEJNA Alicja   

KONIECZNY Damian Łukasz 

KOPCIOWSKA Barbara Katarzyna 

KOPCIOWSKI Krzysztof Robert 

KOST Mirosław Jerzy 

KOWALCZYK Andrzej   

LIZAK Bogdan Marek 

MAMCZYŃSKI Sebastian   

NOWAK Bożena Janina 

SIKORA Elżbieta   

SIUDA Dariusz Zbigniew 

WOJTASIK Robert Stanisław 

ZIĘCINA Janusz Adam 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2015 r. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu  na tablicach ogłoszeń osiedla Krzyszkowice, w Urzędzie Miasta 

i Gminy w Wieliczce oraz na stronie internetowej Gminy Wieliczka.  

Przewodniczący Komisji – Adam Marek Panuś (-) 

Zastępca Przewodniczącego Komisji – Anna Piotrowska (-) 

Członek Komisji – Marian Braś (-) 

Członek Komisji – Agnieszka Gębarowska (-) 

Członek Komisji – Beata Palonek (-) 


